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CALIDAD
N®. 082979
CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMERE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S5.A. DE C.V.
NeCONF. PEDIDO: PRODUCTO:
34562 DSDEOBO BARRA RED. 25.4 MM 6.10 M
FECHA DE EMBARUUET
18.03.2011
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS

TOERTT) sc | ewn | e | e | e | PEREREEDR™Y oDNSRIR0 | WY |MUURETCY) PORRES
3234594 0.18 0.79 | 0.080 { 0.015 { 0.010 45. 63 31.35 47.00

PROMEDIO 45.63 31.35 47.00
OBJERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE

JATISFACTORIAMENTE LO2 REQUISITOS DE LA NORMA:
AITM-A2E-A6
ENTREGA: 80166337

BPLACAS: 7530CZ

MATERQA&R 1

HORA: 18:26:18
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VICTOR M. FRANCISCO DE LA CRUZ
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